G-10

G-10

G-10

G-11

a A W N P

30
47
21
48
44
25
68

21
44
30
48
25
68
47

21
30
48
44
47
25
68

14
13
19
38
28

DM Sunnfjord/Kongleleikane 2009

60 m

Vind: +0,2
Jogrgen Hage Lambrecht

Vegard Marius Benjaminsen
Daniel Berge Kongsvik
Vetle Uhre Hammervsik
Tobias Ekroll Hoff

Havard Moen Taule

Arne Morten Vilnes @en

Lengde

Daniel Berge Kongsvik
Tobias Ekroll Hoff
Jagrgen Hage Lambrecht
Vetle Uhre Hammervsik
Havard Moen Taule
Arne Morten Vilnes @en

Vegard Marius Benjaminsen

Liten Ball

Daniel Berge Kongsvik
Jgrgen Hage Lambrecht
Vetle Uhre Hammervsik
Tobias Ekroll Hoff

Vegard Marius Benjaminsen
Havard Moen Taule

Arne Morten Vilnes @en

60 m

Vind: +0,0
William Stenevik

Vetle Sgrstrand Haugen
Brage Sandvoll
Oskar Roti

Johannes Tjgnneland Betten

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

Resultatliste

Farde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett

Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett

Fgrde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett

Florg Tog IF
Florg Tog IF
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett

(80gr)

10,65
12,42
10,47
10,63

9,47
11,09
11,24

2,82
3,51
3,16
3,16
2,87
2,72
2,53

37,71
33,71
25,61
35,00
25,28
34,94
27,27

9,17
9,35
9,56
10,28
10,33

23. aug 2009

Side 1 av 12



G-11

A W N R

14
38
28
63

G-11

14

38
1,10
X0

28
1,10
XX0

G-11

14

G-11

1

14
+0,3
4,08

13
+0,5
4,05

19
+0,1
3,96

38
+0,2
3,17

28
+0,5
2,90

G-11

AW N R

63
38
13
28

DM Sunnfjord 2009

600 m
William Stenevik Florg Tog IF 1,59,73
Oskar Roti Forde IL - Friidrett 2,11,59
Johannes Tjgnneland Betten Farde IL - Friidrett 2,14,21
Kjetil Viken Viksdalen IL 2,15,01
Hoyde
William Stenevik Florg Tog IF 1,25
Oskar Roti Forde IL - Friidrett 1,10
Johannes Tjgnneland Betten Farde IL - Friidrett 1,10
Kule (2,0kg)
William Stenevik Florg Tog IF 7,41
Lengde
William Stenevik Florg Tog IF 4,08
Vetle Sgrstrand Haugen Florg Tog IF 4,05
Brage Sandvoll Farde IL - Friidrett 3,96
Oskar Roti Forde IL - Friidrett 3,17
Johannes Tjgnneland Betten Farde IL - Friidrett 2,90
Liten Ball (80gr)
Kjetil Viken Viksdalen IL 41,75
Oskar Roti Farde IL - Friidrett 32,51
Vetle Sgrstrand Haugen Florg Tog IF 31,44
Johannes Tjgnneland Betten Farde IL - Friidrett 30,47

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

23. aug 2009

Side 2 av 12



G-12

1 37

2 15

3 64

4 62
G-12

1 62

2 37

G-12

1 37
-0,1
3,94

-0,2
3,76

-0,2
3,43

-0,1
3,11

G-12

37
62
15

A W N P

64

G-13

42
24

60
40

DM Sunnfjord 2009

Resultatliste

60 m
Vind: +0,9
Niklas Helgheim
Andre Kongsvik
Idar Viken
Vegard Hoff
Kule
Vegard Hoff
Niklas Helgheim
Lengde
Niklas Helgheim
Andre Kongsvik
Idar Viken
Vegard Hoff
Liten Ball
Niklas Helgheim
Vegard Hoff
Andre Kongsvik
Idar Viken
60 m
Vind: -0,4

Sondre Sandvoll
Erlend Moen Taule
Markus Indrebg-Langlo
Sveinung Nes

Simen Gram

Farde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Viksdalen IL
Viksdalen IL

(3,0kQ)

Viksdalen IL
Farde IL - Friidrett

Farde IL - Friidrett

Farde IL - Friidrett

Viksdalen IL

Viksdalen IL

(150gr)

Forde IL - Friidrett
Viksdalen IL
Farde IL - Friidrett
Viksdalen IL

Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Florg Tog IF
Viksdalen IL
Farde IL - Friidrett

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

9,25
9,71
9,88
10,83

9,52
9,10

3,94

3,76

3,43

3,11

41,74
38,51
32,96
28,32

8,96
9,11
9,39
9,46
10,04

23. aug 2009

Side 3 av 12



G-13
L
G-13
G-13
G-13
ol
>
G-13
G-14
G-14
b
G-15
46

DM

600 m

Erlend Moen Taule

Markus Indrebg-Langlo
Diskos
Bjarne Bergheim
Hoyde

Sveinung Nes

Simen Gram

Lengde

Markus Indrebg-Langlo

Sveinung Nes

Spyd

Sigurd Leikanger Feidje

Erlend Moen Taule
Hoyde
Adrian Arskaug

Lengde

Adrian Arskaug

100 m

Vind: +0,8
Torstein Peder Frgholm

Sunnfjord 2009

Farde IL - Friidrett 1,42,10
Florg Tog IF 1,43,05
(0,75kg)
Breimsbygda 29,36
Viksdalen IL 1,30
Farde IL - Friidrett 1,20
Florg Tog IF 4,27
Viksdalen IL 4,07
(400gr)
Florg Tog IF 35,54
Farde IL - Friidrett 28,27
Viksdalen IL 1,40
Viksdalen IL 4,39
Farde IL - Friidrett 12,89

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

23. aug 2009

Side 4 av 12



G-15

G-15

G-15

1 46
-1,7
4,72
G-16
1 31
2 56

1 56
2 31

-1,3

5,24

G-17

1 29
2 58
3 70

DM Sunnfjord 2009

100 m hekk (91,4 8,5m)
Vind: -0,3
Ole Martin Gjerde Svelgen T&IF
Hoyde
Ole Martin Gjerde Svelgen T&IF
Lengde
Torstein Peder Frgholm Farde IL - Friidrett
100 m
Vind: +0,8
Jgrgen Sunde Farsund Forde IL - Friidrett
Pal Valberg Svelgen T&IF
800 m
Havard Gjelsvik Ferde IL - Friidrett
Lengde
Pal Valberg Svelgen T&IF
Jergen Sunde Farsund Farde IL - Friidrett
100 m
Vind: +0,8
Jostein Joshua Fossgy Farde IL - Friidrett
Sondre Haugsbg Herstad Tambarskjelvar,IL
Sondre Eide GFIL
800 m
Knut Olav @ygard Jalster IL

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

18,16

1,65

4,72

12,24
12,47

2,13,62

5,53
5,24

11,57
11,84
12,27

2,02,11

23. aug 2009

Side 5 av 12



G-17

1

G-8

29
-1,2
5,96

18

23
36
33

16
73
36
72
33

23
18

DM Sunnfjord 2009

Lengde

Jostein Joshua Fossgy

60 m

Atle Nornes

Eirik Nekkay Klokkernes
Eivind Frgholm

Martin Stgyanov

Lars Roti

Lengde

Lars Roti

Steffen Rivedal Eimhjellen
Martin Stgyanov

Atle Nornes

Andreas Stoyanov

Erik Mossestad

Eivind Frgholm

Eirik Nekkay Klokkernes

Resultatliste

Farde IL - Friidrett

Farde IL - Friidrett
Florg Tog IF

Forde IL - Friidrett
Fgrde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett

Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Fgrde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Fgrde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett

Florg Tog IF

Liten Ball

Andreas Stoyanov
Steffen Rivedal Eimhjellen
Martin Stgyanov

Erik Mossestad

Lars Roti

Eirik Nekkay Klokkernes
Eivind Frgholm

Atle Nornes

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Farde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Florg Tog IF

Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett

5,96

13,84
11,16
10,88
14,34
11,46

2,66
2,08
1,27
1,46
1,74
2,40
2,78

2,40

18,29
21,62
15,44
29,57
19,95
19,45
16,74

7,17

23. aug 2009

Side 6 av 12



DM Sunnfjord 2009

G-9 60 m
Vind: +0,2

5  Fredrik Indrebg-Langlo Florg Tog IF

27 Jesper Uhre Hammervik Farde IL - Friidrett

32 Knut Nornes Forde IL - Friidrett

57 Jarand Haugsbg Herstad Tambarskjelvar,IL
G-9 Lengde

5  Fredrik Indrebg-Langlo Florg Tog IF

32 Knut Nornes Forde IL - Friidrett

57 Jarand Haugsbg Herstad Tambarskjelvar,IL

27 Jesper Uhre Hammervik Farde IL - Friidrett
G-9 Liten Ball

27 Jesper Uhre Hammervik Farde IL - Friidrett

5  Fredrik Indrebg-Langlo Florg Tog IF

32 Knut Nornes Forde IL - Friidrett

57 Jarand Haugsbg Herstad Tambarskjelvar,IL
J-10 60 m

Vind: +1,2

61 Veslemgy Kjgnas Farde IL - Friidrett

10 Sara Nekkgy Klokkernes Florg Tog IF

4  Elise Isolde Stenevik Florg Tog IF

20 Camilla Bauge Farde IL - Friidrett

35 Linnea Skrede Hervik Farde IL - Friidrett
J-10 Lengde

35 Linnea Skrede Hervik Farde IL - Friidrett

61 Veslemgy Kjgnas Farde IL - Friidrett

20 Camilla Bauge Farde IL - Friidrett

10 Sara Nekkgy Klokkernes Florg Tog IF

4  Elise Isolde Stenevik Florg Tog IF

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

10,45
12,02
11,36
11,17

3,09
2,67
2,37
2,58

14,56
25,55
17,52
18,95

9,96
10.05
9,82
10,13
10.53

3,16
2,85
3,08
3,34
3,84

23. aug 2009

Side 7 av 12



J-10

J-11

a A W N B

J-11

A W N P

J-11

J-11

J-11

20
10

35

34
39
49
65

34
39
49
65

53

53

-0,9
4,33
39
-2,2
2,94

DM Sunnfjord 2009

Liten Ball

Camilla Bauge
Sara Nekkay Klokkernes
Elise Isolde Stenevik

Linnea Skrede Hervik

60 m

Vind: +0,0
Kirsti Strammen Kjerpeset

Linnea Holsen Meier
Renate @ye Pollen
Asa Lerum

Sandra Holsen

600 m

Linnea Holsen Meier
Renate @ye Pollen
Asa Lerum

Sandra Holsen

Hoyde

Kirsti Strammen Kjerpeset

Marita Gjerde

Kule

Marita Gjerde

Lengde

Kirsti Strammen Kjerpeset

Renate @ye Pollen

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

Forde IL - Friidrett
Florg Tog IF
Florg Tog IF
Farde IL - Friidrett

Florg Tog IF

Fgrde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett

Forde IL - Friidrett
Forde IL - Friidrett
Fgrde IL - Friidrett
Fgrde IL - Friidrett

Florg Tog IF
Svelgen T&IF

Svelgen T&IF

Florg Tog IF

Forde IL - Friidrett

Resultatliste

(80gr)

(2,0kQ)

22,85
17,32
23,21
16,59

9,40
9,97
10,22
10,89
11,37

2,08,60
2,08,71
2,24,12
2,34,28

1,30
0,85

6,70

4,33

2,94

23. aug 2009

Side 8 av 12



DM Sunnfjord 2009

34 Linnea Holsen Meier Forde IL - Friidrett
-1,2
2,90
65 Sandra Holsen Forde IL - Friidrett
1,4
2,57
49 Asalerum Forde IL - Friidrett
-2,6
2,47
Liten Ball (80gr)
39 Renate @ye Pollen Forde IL - Friidrett
49 Asalerum Farde IL - Friidrett
65 Sandra Holsen Farde IL - Friidrett
60 m
Vind: -0,8
1 AlmaVinje Florg Tog IF
17 Ane Hage Lambrecht Farde IL - Friidrett
12  Siren Nekkay Klokkernes Florg Tog IF
Hayde
1 Alma Vinje Florg Tog IF
1,15 1,20
X0 [0}
17 Ane Hage Lambrecht Farde IL - Friidrett
1,15 1,20
XX0 o
Kule (2,0kg)
17 Ane Hage Lambrecht Farde IL - Friidrett
12 Siren Nekkay Klokkernes Florg Tog IF
Lengde
1 Alma Vinje Florg Tog IF
17 Ane Hage Lambrecht Farde IL - Friidrett
12 Siren Nekkay Klokkernes Florg Tog IF

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

2,90

2,57

2,47

21,73
18,54
16,44

9,78
10,01
10,14

1,20

1,20

8,12
7,68

3,84
3,14
3,01

23. aug 2009

Side 9 av 12



J-12

J-13

J-13

J-13

J-13

J-13

+0,1
4,36

J-14

J-14

J-14

DM Sunnfjord 2009

Resultatliste

Liten Ball (80gr)
Ane Hage Lambrecht Farde IL - Friidrett

60 m

Vind: -1,2

Lisa Sgrstrand Haugen Florg Tog IF

600 m
Martine Mallasvik Tambarskjelvar,IL

Hoyde
Lisa Sgrstrand Haugen Florg Tog IF

Kule (2,0kg)
Martine Mallasvik Tambarskjelvar,IL

Lengde
Lisa Sgrstrand Haugen Florg Tog IF

60 m

Vind: -1,2

Martine Viken Viksdalen IL

600 m
Martine Viken Viksdalen IL

Kule (3,0kg)
Martine Viken Viksdalen IL

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

29,31

9,19

2,03,80

1,35

8,53

4,36

9,54

2,04,00

7,94

23. aug 2009

Side 10 av 12



J-14

O54
J-16
1 41
J-16
1 41
J-16
14
J-16
1 41
J-17
1 6
2 52
J-17
1 52
J-9
22
26
43

DM Sunnfjord 2009

Lengde
Marte Hessvik Holm Svelgen T&IF
100 m
Vind: +0,1
Siv Anita Myklebust Farde IL - Friidrett
Kule (3,0kg)
Siv Anita Myklebust Farde IL - Friidrett
Lengde
Siv Anita Myklebust Farde IL - Friidrett
Spyd (600gr)
Siv Anita Myklebust Farde IL - Friidrett
100 m
Vind: +0,1
Gunnvor Leikanger Feidje Florg Tog IF
Marit Ardalsbakke Jalster IL
Diskos (1,0kg)
Marit Ardalsbakke Jalster IL
60 m
Vind: +0,7
Edvine Betten Farde IL - Friidrett
Ingrid Bolstad Farde IL - Friidrett
Synneva Iren Kvile Farde IL - Friidrett

FriRes - Friidrettens ResultatsystemFgrde - 27.08.2009

3,97

14,40

10,86

3,46

30,26

13,58
14,62

30,41

11,31
12,11
12,12

23. aug 2009

Side 11 av 12



DM Sunnfjord 2009

J-9 Lengde
22 Edvine Betten Forde IL - Friidrett
26 Ingrid Bolstad Farde IL - Friidrett
43 Synneva Iren Kvile Farde IL - Friidrett
J-9 Liten Ball
22 Edvine Betten Forde IL - Friidrett
26 Ingrid Bolstad Farde IL - Friidrett
43 Synneva Iren Kvile Farde IL - Friidrett

Stafett 4 * 60 m (11-14 ar, gutar)

1. Farde 34,90
2. Florg 37,50
3. Viksdalen 38,66

2,52
2,38
1,76

15,24
12,10
10,54

FriRes - Friidrettens ResystemFgrde - 27.08.2009 Side 12 av 12

23. aug 2009



